様式第１号(第4条関係)
補 助 金 交 付 申 請 書

　　年　　月　　日

姫　路　市　長　様

申請人

住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　法人の名称及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は氏名）

姫路市補助金等交付規則第4条の規定により次のとおり申請します。

	補助年度

　年度
	補助金等の名称

姫路市ものづくりIT化推進事業補助金

	補助事業の目的

	補助事業の内容

	事業効果

	補助事業着手年月日

　　　　年　　月　　日
	補助事業完了年月日(予定)

　　　　年　　月　　日

	添付書類

⑴　事業計画書（様式第１号）又はこれに準ずる書類

　⑵　経費明細書（様式第２号）又はこれに準ずる書類

　⑶　法人の登記事項証明書（個人にあっては住民票）の写し

　⑷　姫路市税に係る直近年度の納税証明書

⑸　その他市長が必要と認めるもの

	担当課所見(申請人において記入しないこと。)